证券代码：002683    证券简称：宏大爆破   公告编号：2020-042

广东宏大爆破股份有限公司

关于控股股东就本次非公开发行股票相关事项承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

广东宏大爆破股份有限公司（以下简称“公司”）于 5月初收到

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国

证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（收文编号：200610，

下称“反馈意见”）。根据反馈意见的相关要求，公司控股股东、实

际控制人广东省广业集团有限公司于 2020 年 5月 25 日出具了《承诺

函》，承诺如下：

“一、本次非公开发行中，本公司认购资金均为自有资金，不存

在对外募集、代持、结构化安排或者直接间接使用上市公司及其除本

公司外的其他关联方之资金用于本次认购的情形；

二、从本次非公开发行定价基准日前 6个月至完成本次非公开发

行后 6个月内，本公司承诺本公司及一致行动人不减持宏大爆破股票。

在上述期间外，本公司及一致行动人如减持宏大爆破股票的，将按照

中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的相关规定执行。”

特此公告。

广东宏大爆破股份有限公司董事会

2020 年 5月 27 日